
O B J E D N Á V K A  
č. 350/2019/RISM/, ze dne 26.09.2019 

;na faktuře uvádějte vždy číslo objednávkyͿ 
 
 

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY 
Pokud Ŷeďude číslo oďjedŶávky uvedeŶo, ďude Váŵ faktura ŶevyplaĐeŶě vráĐeŶa zpět 

Datum splatnosti faktury je stanoveno do třiĐeti dŶů od data doručeŶí včetŶě ;razítko podatelŶyͿ. 
Dateŵ splatŶosti faktury se rozuŵí deŶ odepsáŶí příslušŶé částky z ďaŶkovŶího účtu. 

 

 
 

 
 

VeřejŶá zakázka:     
Vyřizuje: IŶg. Ctirad PokorŶý, tel.: 499 318 134 
Spisová zŶačka:  
 
 

OďjedŶáváŵe u Vás 
výstavďu propojovaĐího ĐhodŶíku ŵezi stávajíĐí triďuŶou letŶího stadioŶu a Ŷovýŵ hřištěŵ s uŵělýŵ 
povrĐheŵ. ChodŶíková ploĐha ďude provedeŶa ze záŵkové dlažďy o šířĐe Ϯŵ.  
 
TerŵíŶ plŶěŶí: zahájeŶí praĐí ihŶed, terŵíŶ dokoŶčeŶí do koŶĐe roku ϮϬϭϵ 
Záruka za provedeŶé práĐe: ϲϬ ŵěsíĐů 
SplatŶost faktury: ϯϬ dŶí od doručeŶí 
 
Tato VZMR je oďjedŶáváŶa v souladu s VŶitřŶíŵ předpiseŵ ŵěsta č. ϳ/ϮϬϭϵ Pravidla pro zadáváŶí 
veřejŶýĐh zakázek ŵalého rozsahu ŵěsteŵ Dvůr Králové Ŷad Laďeŵ, čl. VII, odst. Ϯ 
 
Cena s DPH: 181 500,00 Kč 
Cena bez DPH: 150 000,00 Kč 
 
 

Požadujeme, aby vystavená faktura byla podle ustanovení §92 odst. e zákona č. 235/2004 Sb.  
ve znění pozdějších předpisů – přenesení daňové povinnosti při stavebních  

nebo montážních pracích. 
 

PředďěžŶá řídíĐí koŶtrola dle zákoŶa č. ϯϮϬ/ϮϬϬϭ Sď., o fiŶaŶčŶí koŶtrole. 
 
 [  ] iŶdividuálŶí přísliď [  ] liŵitovaŶý přísliď 
 
 
 
 
 ………………………………. ……………..………………. 
 příkazĐe operaĐe správĐe rozpočtu 

Dodavatel 
TeĐhŶiĐké služďy ŵěsta Dvora Králové Ŷad Laďeŵ 
Seifertova 2936/ 
54401 Dvůr Králové Ŷad Laďeŵ   
 
IČ:   00052981 
DIČ:  CZ00052981 
 

Objednatel  

Město Dvůr Králové Ŷad Laďeŵ 
Ŷáŵěstí  T. G. Masaryka ϯϴ  
ϱϰϰ ϭϳ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
Číslo účtu:   
IČ:  00277819 
DIČ:  CZ00277819 
PlátĐe DPH 
Lhůta plŶěŶí :    
Místo dodáŶí:  areál letŶího stadioŶu 
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VedouĐí odďoru – ŶeŶí-li shodŶý s příkazĐeŵ operaĐe.  ……………………..………. 
 




